СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2023 года                      с. Александровское                                 № 696/75

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2023 года            № 671/50 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года        № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Александровского муниципального округа от 23 апреля 2021 года № 262/115 «Об утверждении Правил организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2023 года № 671/50 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, заместитель главы
администрации Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.И. Герасимова

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова